Lei nº 389, de 16 de novembro de 2011

Dispõe sobre Lei Específica para o parcelamento do solo urbano em áreas de até no
máximo 25.000 (vinte cinco mil) metros quadrados, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Brasilândia de Minas - Estado de Minas Gerais, Aprovou, e o Prefeito Municipal, na atribuição
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 75, não tendo sancionado ou vetado o Projeto de Lei lhe enviado,